香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公告全部或任 何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



INTERCHINA HOLDINGS COMPANY LIMITED

國中控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:202)

海外市場公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條的規定而發表。

附件為國中控股有限公司之附屬公司黑龍江國中水務股份有限公司

於2010年8月17日上海證券交易所刊發之

關於簽訂受讓兩公司股權轉讓協議的公告

於本公告日期,執行董事為林長盛先生、朱勇軍先生及張琛先生;而 獨立非執行董事為夏萍女士、何耀瑜先生、高明東先生及傅濤博士。

黑龙江国中水务股份有限公司 关于签订受让两公司股权转让协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

黑龙江国中水务股份有限公司(下称"本公司")2010年3月3日召开的第 四届董事会第十次会议审议通过收购涿州中科国益水务有限公司 100%股权、北 京中科国益环保工程有限公司85%股权,并于2010年3月22日经股东大会审议 通过(详见2010年3月5日及3月24日公司公告)。 收购涿州中科国益水务有 限公司100%股权、北京中科国益环保工程有限公司85%股权因属国有股权,需依 据国有产权转让有关法规履行相关程序。经北京产权交易所挂牌,2010年8月 12 日,本公司分别签订了以总价人民币 4465 万元受让涿州中科国益水务有限公 司 100%股权,以总价 3485 万元人民币受让北京中科国益环保工程有限公司 85% 股权的合同。

合同的主要内容如下:

- 一、2010年8月12日,本公司与中科实业集团(控股)有限公司签订了以 人民币 4241.75 万元受让涿州中科国益水务有限公司 95%股权的产权交易合同。
 - 1、合同双方:

转让方:中科实业集团(控股)有限公司(以下简称"甲方")

受让方:黑龙江国中水务股份有限公司(以下简称"乙方")

2、转让标的:

涿州中科国益水务有限公司 95%股权

3、转让价格:

根据公开竞价结果,甲方将合同项下转让标的以人民币4241.75万元转让给 乙方。

4、违约责任:

- (1) 合同生效后,任何一方无故提出终止合同,均应按照本合同转让价款 的 20%向对方一次性支付违约金,给对方造成损失的,还应承担赔偿责任。
- (2) 乙方在与甲方签署《产权交易合同》后在 10 个自然日内未获得涿州市 人民政府或涿州市住房和城乡建设局的书面同意函,则甲方有权扣除乙方所缴纳 的交易保证金作为对甲方的补偿,受让方的资格将被取消,报价次高者将被认定 为受让方。以此类推。
 - (3) 在获得涿州市人民政府或涿州市住房和城乡建设局的书面同意函之日

起 60 个自然日内,若标的企业或乙方未能偿还北京中科天宁环保科技股份有限公司向标的企业提供的所有借款本金和利息或乙方未能解除甲方为标的企业向中国银行股份有限公司涿州支行提供的所有担保,则甲方有权扣除乙方所缴纳的交易保证金,并无须征得受让方同意终止本项目,重新将本项目挂牌交易。

- (4) 乙方未按合同约定期限支付转让价款的,如果延期付款超过五个工作日,甲方有权无须征得乙方同意解除合同而重新将本项目挂牌交易。
- (5) 甲方未按本合同约定交割转让标的,乙方有权解除本合同,并要求甲 方按照本合同转让价款的 20%向乙方支付违约金。

目前,本公司已支付保证金 848.08 万元人民币用于收购涿州中科国益水务有限公司 95%股权,并将于合同生效之次日起三个工作日内一次性支付剩余转让价款。

二、2010年8月12日,本公司与北京中科国益环保工程有限公司签订了以人民币223.25万元受让涿州中科国益水务有限公司5%股权的产权交易合同。

1、合同双方:

转让方:北京中科国益环保工程有限公司(以下简称"甲方")

受让方: 黑龙江国中水务股份有限公司(以下简称"乙方")

2、转让标的:

涿州中科国益水务有限公司 5%股权

3、转让价格:

根据公开竞价结果,甲方将合同项下转让标的以人民币 223. 25 万元转让给乙方。

4、违约责任:

- (1) 合同生效后,任何一方无故提出终止合同,均应按照本合同转让价款的 20%向对方一次性支付违约金,给对方造成损失的,还应承担赔偿责任。
- (2) 乙方在与甲方签署《产权交易合同》后在 10 个自然日内未获得涿州市人民政府或涿州市住房和城乡建设局的书面同意函的,则甲方有权扣除乙方所缴纳的交易保证金作为对甲方的补偿,受让方的资格将被取消,报价次高者将被认定为受让方。以此类推。
- (3) 在获得涿州市人民政府或涿州市住房和城乡建设局的书面同意函之日起 60 个自然日内,若标的企业或乙方未能偿还北京中科天宁环保科技股份有限公司向标的企业提供的所有借款本金和利息或乙方未能解除甲方为标的企业向中国银行股份有限公司涿州支行提供的所有担保,则甲方有权扣除乙方所缴纳的交易保证金,并无须征得受让方同意终止本项目,重新将本项目挂牌交易。
- (4) 乙方未按合同约定期限支付转让价款的,如果延期付款超过五个工作日,甲方有权无须征得乙方同意解除合同而重新将本项目挂牌交易。
 - (5) 甲方未按本合同约定交割转让标的的, 乙方有权解除本合同, 并要求

甲方按照本合同转让价款的20%向乙方支付违约金。

目前,本公司已支付保证金 44.64 万元人民币用于收购涿州中科国益水务有限公司 5%股权,并将于合同生效之次日起三个工作日内一次性支付剩余转让价款。

三、2010年8月12日,本公司与北京中科天宁环保科技股份有限公司签订了以人民币1886万元受让北京中科国益环保工程有限公司46%股权的产权交易合同。

1、合同双方:

转让方: 北京中科天宁环保科技股份有限公司(以下简称"甲方")

受让方: 黑龙江国中水务股份有限公司(以下简称"乙方")

2、转让标的:

北京中科国益环保工程有限公司 46%股权

3、转让价格:

根据公开挂牌结果,甲方将合同项下转让标的以人民币 1886 万元转让给乙方。

4、违约责任:

- (1)本合同生效后,任何一方无故提出终止合同,均应按照本合同转让价款的20%向对方一次性支付违约金,给对方造成损失的,还应承担赔偿责任。
- (2) 乙方未按合同的约定期限支付转让价款的,如果延期付款超过五个工作日,甲方有权无须征得乙方同意解除合同而重新将本项目挂牌交易。
- (3) 甲方未按本合同约定交割转让标的的,乙方有权解除本合同,并要求 甲方按照本合同转让价款的 20%向乙方支付违约金。

目前,本公司已支付保证金377.2万元人民币用于收购北京中科国益环保工程有限公司46%股权,并将于合同生效之次日起三个工作日内一次性支付剩余转让价款。

四、2010年8月12日,本公司分别与北京中科国益环保工程有限公司6名自然人股东:李开明、庞博、徐扬、李永定、车爱伟、吴霞,签订出资转让协议书。(上述6名自然人股东与本公司不存在任何关联关系。)

1、合同双方:

转让方:李开明、庞博、徐扬、李永定、车爱伟、吴霞受让方:黑龙江国中水务股份有限公司

2、转让标的:

北京中科国益环保工程有限公司 39%股权。其中,李开明转让其所持有 23% 股权,庞博转让其所持有 7%股权,徐扬转让其所持有 4%股权,李永定转让其所持有 3%股权,车爱伟转让其所持有 1%股权,吴霞转让其所持有 1%股权。

3、转让价格:

李开明将所持有 23%股权以人民币 943 万元转让给本公司; 庞博将所持有 7%股权以人民币 287 万元转让给本公司; 徐扬将所持有 4%股权以人民币 164 万元转让给本公司; 李永定将所持有 3%股权以人民币 123 万元转让给本公司; 车爱伟将所持有 1%股权以人民币 41 万元转让给本公司; 吴霞将所持有 1%股权以人民币 41 万元转让给本公司。

4、违约责任

受让方若未按本协议规定的期限如数向转让方支付转让价款,每逾期一日,需支付应付款项的千分之一给转让方作为违约金。如逾期 30 日仍未支付的,除向转让方缴付违约金之外,转让方有权终止本协议,并要求受让方赔偿损失。

本公司将在协议生效之日起三个工作日内,将转让价款支付给上述自然人转让方。

以上收购涿州中科国益水务有限公司 100%股权、北京中科国益环保工程有限公司 85%股权价款共计 7950 万元人民币,本公司将以自有资金先行投入,在非公开发行股票获得中国证监会批准,募集资金到位之后予以置换。

特此公告!

黑龙江国中水务股份有限公司 2010年8月16日